

Bo Plan Udlejning ApS
Hafdrupvej 4A, Andst, 6600 Vejen

Årsrapport for
1. januar - 31. december 2016

CVR-nr. 29 30 86 08

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 19. maj 2017.



Søren Knag Pedersen
dirigent

Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

- 1 Ledespåtegning
- 2 Den uafhængige revisors revisionspåtegning

Ledelsesberetning

- 5 Selskabsoplysninger
- 6 Ledelsesberetning

Årsregnskab 1. januar - 31. december 2016

- 7 Anvendt regnskabspraksis
- 9 Resultatopgørelse
- 10 Balance
- 12 Noter

Selskabsoplysninger

Selskabet

Bo Plan Udlejning ApS

Hafdrupvej 4A

Andst

6600 Vejen

CVR-nr.: 29 30 86 08

Regnskabsår: 1. januar - 31. december

11. regnskabsår

Direktion

Søren Knag Pedersen, Hafdrupvej 4, 6600 Vejen

Revision

Martinsen

Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

Torvegade 16

6600 Vejen

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har været køb, opførelse og salg af fast ejendom samt udlejning heraf.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 101.748 mod 169.528 sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 16.834 mod 62.475 sidste år. Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2016</u>	<u>2015</u>
Bruttofortjeneste	101.748	169.528
Andre finansielle indtægter	0	1
1 Øvrige finansielle omkostninger	-80.008	-87.932
Resultat før skat	21.740	81.597
2 Skat af årets resultat	-4.906	-19.122
Årets resultat	16.834	62.475
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	16.834	62.475
Disponeret i alt	16.834	62.475

Balance 31. december

Aktiver	2016	2015
<u>Note</u>		
Omsætningsaktiver		
Råvarer og hjælpematerialer	4.283.620	5.134.740
	<u>4.283.620</u>	<u>5.134.740</u>
Varebeholdninger i alt		
Udsudte skatteaktiver	56.000	56.000
Andre tilgodehavender	12.400	218.300
	<u>68.400</u>	<u>274.300</u>
Tilgodehavender i alt		
Likvide beholdninger	760.873	121.899
	<u>760.873</u>	<u>121.899</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>5.112.893</u>	<u>5.530.939</u>
Aktiver i alt	<u>5.112.893</u>	<u>5.530.939</u>

Balance 31. december

Passiver		2016	2015
<u>Note</u>			
Egenkapital			
3	Virksomhedskapital	100.000	100.000
4	Overført resultat	685.534	668.699
		785.534	768.699
Egenkapital i alt			
Gældsforpligtelser			
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	21.525	21.911
	Gæld til tilknyttede virksomheder	4.071.722	4.672.539
	Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder	4.884	19.153
	Anden gæld	229.228	48.637
		4.327.359	4.762.240
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	4.327.359	4.762.240
Gældsforpligtelser i alt			
		5.112.893	5.530.939
Passiver i alt			

Noter

	<u>2016</u>	<u>2015</u>
1. Øvrige finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	79.500	87.412
Andre finansielle omkostninger	508	520
	<u>80.008</u>	<u>87.932</u>
2. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	4.884	19.153
Regulering af tidligere års skat	22	-31
	<u>4.906</u>	<u>19.122</u>
	<u>31/12 2016</u>	<u>31/12 2015</u>
3. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital primo	100.000	100.000
	<u>100.000</u>	<u>100.000</u>
Aktiekapitalen består af aktier a 1.000 kr. og multipla heraf. Kapitalen er ikke opdelt i klasser.		
4. Overført resultat		
Overført resultat primo	668.700	606.224
Årets overførte resultat	16.834	62.475
	<u>685.534</u>	<u>668.699</u>